ואכן, לא ניתן להתעלם מכך שהמגמה המסתמנת בשנים האחרונות בפסיקתו של בית המשפט העליון (כמו גם בפסיקת הערכאות הדיוניות) היא בכיוון של החמרת העונשים המושטים על עברייני מס (ראו למשל: ע"פ 5783/12 גלם נ' מדינת ישראל (11.9.2014), פסקה 111 והאסמכתאות המצוינות שם).

טוב עשו מחברי המהדורה החדשה של הספר את ייחודו פרק מיוחד לסוגיית הענישה, ובליבו התייחסות לתיקון 113 לחוק העונשין (חוק העונשין (תיקון מס' 113), התשע"ב–2012).

בכל הקשור לסוגיית הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה – שחלה על כלל העבירות, לרבות עבירות מס – אציין כי על פי תיקון 113 לחוק העונשין, בבואו לגזור את דינו של נאשם שהורשע, על בית המשפט לקבוע בשלב הראשון את מתחם העונש ההולם לעבירה, בהסתמכו על שיקול אחד ויחיד – שיקול ההלימה.